DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DAS
ÁGUAS SUBTERRÂNEAS USADAS NA IRRIGAÇÃO DE HORTALIÇAS NUMA
COMUNIDADE DO SERTÃO PARAIBANO de autoria de MAYARA DENISE SANTOS DA
COSTA, TÁCIO TIBÉRIO ALENCAR DOS SANTOS, ELIENE ARAÚJO FERNANDES,
MARIA TAYNAR BEZERRA MARQUES, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24094

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24094